
Příkazní smlouva BIM_dodatek č. 1 

Strana 1 (celkem 2) 

Čl. I 

Smluvní strany 

(1) Smluvní strany: 

a) Česká agentura pro standardizaci, státní příspěvková organizace, se 

sídlem 110 00 Praha 1, Biskupský dvůr 1148/5, IČO: 06578705, DIČ: 
CZ06578705, zastoupená Mgr. Zdeňkem Veselým, generálním ředitelem, 

(dále jen "Příkazce"); 

a 

b) Klee Consulting s.r.o., se sídlem 130 00 Praha - Žižkov, Olgy Havlové 
2874/12, IČO: 05244447, DIČ: CZ5244447, zapsaná v obchodním 

rejstříku u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 260589, 
bankovní spojení XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, zastoupená 

JUDr. Lukášem Klee, jednatelem 

(dále jen "Příkazník") 

(2) Příkazce a Příkazník dále též jen společně a nerozdílně jako "Smluvní 
strany" nebo jednotlivě jako "Smluvní strana"). 

(3) Smluvní strany dnešního dne, měsíce a roku uzavírají dále sjednaný 
Dodatek č. 1 (dále jen "Dodatek") k příkazní smlouvě, kterou mezi 

sebou uzavřely dne 6.4. 2018 (dále jen "Smlouva"). 

(4) Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto Smlouvu jsou k 
tomuto právnímu jednání oprávněny. 

 

Čl. II 

Předmět Dodatku 

(1) Smluvní strany tímto Dodatkem sjednávají změnu čl. V odst. 1 

Smlouvy, a to co do termínu úkolu uvedeného v tabulce úkolů v čl. V odst. 
1 Smlouvy na třetím řádku tabulky, tj. úkolu označeného jako "smluvní 

standard pro služby a stavby – první verze/draft", původní termín byl 
dohodnut na 4. čtvrtletí 2018, nově se Smluvní strany dohodly, že tento 

úkol bude splněn, resp. odevzdán do 31. 1. 2019. 

(2) Smluvní strany zároveň tímto Dodatkem opravují písařskou chybu ve 

Smlouvě, kdy článek Smlouvy rubrikovaný jako "Závěrečná ustanovení" je 
chybně označen jako čl. VIII, přičemž správně má být označen jako čl. XI.  

  

Čl. III 
Závěrečná ustanovení 

(1) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu, pokud 
je podmínkou pro účinnost tohoto Dodatku jeho zveřejnění v registru 

smluv, pak tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v 
registru smluv. 



Příkazní smlouva BIM_dodatek č. 1 

Strana 2 (celkem 2) 

(2) Není-li v tomto Dodatku uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti 

vyplývající z tohoto Dodatku Smlouvou. 

(3) Smluvní strany výslovně prohlašují, každá samostatně, že jsou 

oprávněny tento Dodatek uzavřít a plnit, a jsou si vědomy skutečností z 

jeho uzavření vyplývajících. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek 
řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek byl sepsán na 

základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v 
tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek či jiných okolností, 

které by zakládaly neplatnost tohoto dokumentu. Na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy. 

 

V Praze dne __. __. 20__   V Praze dne __. __. 20__ 

 

Příkazce:       Příkazník: 

 

__________________________  ______________________ 

Česká agentura pro standardizaci  Klee Consulting s.r.o. 

zastoupená      zastoupená 

Mgr. Zdeňkem Veselým    JUDr. Lukášem Klee 

generálním ředitelem    jednatelem 


